
Amendement: verlichting pad tussen de Auerschootseweg en de Burgemeester 
Diepstratenlaan te Bakel

Het amendement wordt ingediend door:

CDA Gemert-Bakel, raadslid Janszen

Dorpspartij, raadslid Van Oort

Aan de voorzitter van de gemeenteraad, 

Verzoek om het volgende amendement voor behandeling aan de raad voor te 
leggen:

“De raad van de gemeente Gemert-Bakel;

In vergadering bijeen op 12 november 2020

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 september 2020, 
inzake  begroting 2021, agendapunt nr. 11;

Overwegende dat:

- Er veelvuldig gebruik gemaakt wordt van het pad tussen de Auerschootseweg 
(ter hoogte van De Beekakker) en de Burgemeester Diepstratenlaan in Bakel;

- Dit pad geen verlichting heeft waardoor met name jongeren en ouderen in het 
donker geen gebruik durven te maken van dit pad;

- Diverse bewoners, de KBO en De Stem Van Bakel al jarenlang vragen om 
lichtmasten bij dit pad te plaatsen. 

Besluit:

Het door burgemeester en wethouders hiervoor aangehaalde voorgestelde besluit als 
volgt te wijzigen:



1. Om op zeer korte termijn (uiterlijk december 2020) 2 stuks lichtmasten te 
plaatsen naast het bovengenoemde pad.
 2. De betreffende kosten hiervoor bedragen ca. € 3.350,00 (inclusief btw)
 3. De kosten te dekken uit het resterende bedrag, wat voor 2020 extra was 
gereserveerd, voor het bestrijden van de eikenprocessierupsen.

Ondertekening door de indiener(s) van het amendement,

Fractie CDA Gemert-Bakel

Fractie Dorpspartij

Besluit van de raad:

O: het amendement is door de raad overgenomen.

O: het amendement is door de raad niet overgenomen

O: het amendement is gewijzigd overgenomen

Uitkomst Aangenomen
Voor CDA DP VVD SGB Vogels
Tegen LR&D66
Stemverklaring


